SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí - CRMV-PI

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí – CRMV-PI
Av. Joaquim Ribeiro, Nº 1830/S - Teresina-PI - CEP: 64.019-025

Fone:86-3222-9733 / 3221-1688
E-Mail: crmvpi@crmv-pi.org.br

www.crmv-pi.org.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ref. Ao Processo nº 369/2022/CRMV-PI

           Com fulcro no Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21, e nos princípios da legalidade,
economicidade e continuidade dos serviços públicos, ratifico a opinião técnica da Comissão Permanente
de Licitação, bem como do setor jurídico, homologando-a nos termos da lei e autorizo a presente
contratação.

          Autorizo assim, a contratação da empresa PLENA CONTABILIDADE E APOIO
ADMINISTRATIVO, para Prestação de serviços técnicos especializados para revisão e implementação
do Plano de Cargos, Carreiras e Salários (PCCS), elaboração de proposta de programa de avaliação
periódica de desempenho do corpo funcional do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado
do Piauí e Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria na Área Administrativa.

             O valor mensal do contrato constitui-se em R$ 5.000,00 (cinco mil cento e cinquenta reais), de
modo que o valor global do contrato será de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), conforme proposta
comercial que faz parte deste processo.

Publique-se, no local de costume, o extrato do contrato respectivo.

Teresina - PI, 11 de julho de 2022.

Anísio Ferreira Lima Neto

CRMV-PI nº 0491-VP
Presidente do CRMV-PI

		2022-07-13T10:53:11-0300
	CRMV-PI
	ANISIO FERREIRA LIMA NETO:39644073304
	I am the author of this document